
UCHWAŁA NR 231/XXXVI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie realizacji projektu p.t. „Działajmy razem. Promowanie aktywnej integracji 

społecznej i zawodowej w Gminie Blachownia”. Priorytet VII Promowanie integracji społecznej 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 8  oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Przystąpić do realizacji projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod nazwą „Działajmy 

razem. Promowanie aktywnej integracji społecznej i zawodowej w Gminie Blachownia” nr - WND-

POKL.07.07.07-24-140/13  

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji.  

Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


